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Od 19 maja br. uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6 w Mławie wraz z opiekunami: dyrektorem
Piotrem Piwowarskim oraz nauczycielami: Krzysztofem Koziatkiem i Anetą Grzywaczewską,
przebywają w Niemczech. Obecnie goszczą w Viernheim, mieście partnerskim Mławy, kontynuując
wieloletnią i owocną współpracę w ramach programów edukacyjnych i wymian młodzieży. To
kolejny rok wspólnych działań, które nie tylko poszerzają horyzonty młodych ludzi, ale też
wzmacniają więzi między naszymi społecznościami lokalnymi.
21 maja, po wielogodzinnej podróży, delegacja uczniów i nauczycieli dotarła do Viernheim. Na
dworcu powitała ich zaprzyjaźniona młodzież z Albertus-Magnus-Gymnasium (AvH) wraz z
opiekunami – Anną Becker, Larsem Prechtlem i Dirkiem Tritschem. Niespodzianki nie kończyły się
na peronie – przed hotelem czekała kolejna grupa znajomych, co stworzyło niezwykle ciepłą i
serdeczną atmosferę powitania.
Program pobytu jest intensywny i pełen wartościowych doświadczeń. Już pierwszego dnia
młodzież wzięła udział w zajęciach lekcyjnych, odwiedziła szkołę partnerską i spotkała się z
przedstawicielami miasta: zastępcą burmistrza Jörgiem Scheidelem oraz szefem wydziału sportu i
kultury Janem Krasko. Dzień zakończył się integracyjnym wieczorem w kręgielni.
22 maja uczniowie mieli zaszczyt uczestniczyć w uroczystości wręczenia paszportów europejskich
dziesięciu uczniom AvH, którzy realizowali program Erasmus+ i odwiedzili Mławę w ubiegłych
latach. Wydarzenie uświetniły występy artystyczne rówieśników oraz koncert szkolnego zespołu
muzycznego. Głos zabrali również zaproszeni goście, w tym dyrektor szkoły, Piotr Piwowarski,
który z dumą podkreślił znaczenie wieloletniej współpracy, realizowanych projektów oraz
wspólnych wartości europejskich. Na zakończenie przekazano na ręce dyrektora AvH Lutza
Ackermanna flagę miasta Mława z podpisami uczestników oraz pamiątkowe upominki.
Dziś, 23 maja, planowana jest wycieczka do Mannheim, gdzie młodzież odwiedzi słynny
Luisenpark.
Pobyt zakończy się pożegnalną kolacją, w sobotę 24 maja zaś uczestnicy wyruszą w drogę
powrotną do Mławy.
Współpraca szkół oraz partnerstwo miast Mława i Viernheim to przykład, jak poprzez wspólne
działania, wymiany i projekty edukacyjne można budować trwałe relacje, promować dialog
międzykulturowy i rozwijać europejską tożsamość młodego pokolenia.
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